	昆明理工大学结业生返校重修申请表

	原学院：
	原专业班级：

	姓名
	　
	学号
	　
	联系电话
	

	个
人
申
请
	序号
	课程代码及名称
	学分
	教师及班号
	课程承担单位
	重修方式

	
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	　
	　

	
	7
	　
	　
	　
	　
	　

	
	8
	　
	　
	　
	　
	　

	
	· 重修方式：请选择“跟班重修”、“独立开班重修”或“直接考试”。选择“直接考试”教师及班号一栏可不填，实践环节必须参加“跟班重修”。
· 结业生申请返校重修必须到教务处教学科进行登记。理论课程“跟班重修”的报名时间为理论教学周1-4周，理论课程“独立开班重修”的报名时间为理论教学周7-9周。实践环节请先到教务处实践科咨询开课情况再行申请。

	
	本人因上述课程不及格，于      年结业。现申请返校重修，请学校批准。
我已知晓重修学习按照《昆明理工大学本科学分制收费管理试行》三类学分标准，60元/学分收费。
                                                  申请人（签字）：
                                                        申请日期：

	1、原学院：

经办人：
日期：
	2、教务处 信息科：

经办人：
日期：
	3、财务处：

经办人：
日期：

	4、教务处 教学科：

经办人：
日期：
（若无理论教学则不填）
	5、教务处 实践科：

经办人：
日期：
（若无实践教学则不填）
	6、教务处 教务科：

经办人：
日期：

	教务处：
经办人：
日期：

	注意事项：
1、请顺序办理相关手续，加盖教务处公章。原件自行保留，复印件一份交任课教师，一份考试时交监考教师封装于试卷袋内。
2、考试安排不通知到学生个人，请同学自行联系任课教师确定考试时间及地址。
3、阅卷教师请把学生纸质成绩单直接报送至教务处教务科。


